
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Provinciale UREGA RG/SR

Sezione di Siracusa

Siracusa   prot.         0003559             del  08/01/2019

                                                        Il  Presidente della Commissione

Visto l’art. 9 della legge regionale 12 luglio 2011 n. 12;
Visto il Regolamento esecutivo della legge regionale 12 luglio 2011 n. 12 e il D.A. n. 63/Gab del

13/09/2017;
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere a fissare il calendario delle sedute ordinarie per il primo

semestre dell’anno 2019;
                                                                       DISPONE

che per il semestre gennaio-giugno dell’anno 2019 le sedute ordinarie della Commissione costituita presso la
Sezione provinciale  di  Siracusa dell’Ufficio regionale  per  l’espletamento di  gare  per  l’appalto di  lavori
pubblici sono fissate per i giorni e l’ora di seguito indicati:

Gennaio 2019     
mercoledì 09 ore 9,30
venerdì     11 ore 9,30
lunedì       14 ore 9,30
mercoledì 16 ore 9,30
venerdì     18 ore 9,30
lunedì       21 ore 9,30
mercoledì 23 ore 9,30
venerdì     25 ore 9,30
lunedì       28 ore 9,30
mercoledì 30 ore 9,30

Febbraio 2019
venerdì     01 ore 9,30
lunedì       04 ore 9,30
mercoledì 06 ore 9,30
venerdì     08 ore 9,30
lunedì       11 ore 9,30
mercoledì 13 ore 9,30
venerdì     15 ore 9,30
lunedì       18 ore 9,30
mercoledì 20 ore 9,30
venerdì     22 ore 9,30
lunedì       25 ore 9,30
mercoledì 27 ore 9,30

Marzo 2019
venerdì     01 ore 9,30
lunedì       04 ore 9,30
mercoledì 06 ore 9,30
venerdì     08 ore 9,30
lunedì       11 ore 9,30
mercoledì 13 ore 9,30
venerdì     15 ore 9,30
lunedì       18 ore 9,30
mercoledì 20 ore 9,30
venerdì     22 ore 9,30
lunedì       25 ore 9,30
mercoledì 27 ore 9,30
venerdì     29 ore 9,30

Aprile 2019    
lunedì       01 ore 9,30
mercoledì 03 ore 9,30
venerdì     05 ore 9,30
lunedì       08 ore 9,30
mercoledì 10 ore 9,30
venerdì     12 ore 9,30
lunedì       15 ore 9,30
mercoledì 17 ore 9,30
venerdì     19 ore 9,30
mercoledì 24 ore 9,30
venerdì     26 ore 9,30
lunedì       29 ore 9,30

Maggio 2019
venerdì     03 ore 9,30
lunedì       06 ore 9,30
mercoledì 08 ore 9,30
venerdì     10 ore 9,30
lunedì       13 ore 9,30
mercoledì 15 ore 9,30
venerdì     17 ore 9,30
lunedì       20 ore 9,30
mercoledì 22 ore 9,30
venerdì     24 ore 9,30
lunedì       27 ore 9,30
mercoledì 29 ore 9,30
venerdì     31 ore 9,30

Giugno 2019
lunedì       03 ore 9,30
mercoledì 05 ore 9,30
venerdì     07 ore 9,30
lunedì       10 ore 9,30
mercoledì 12 ore 9,30
venerdì     14 ore 9,30
lunedì       17 ore 9,30
mercoledì 19 ore 9,30
venerdì     21 ore 9,30
lunedì       24 ore 9,30
mercoledì 26 ore 9,30
venerdì     28 ore 9,30

  
                                                                                   Il Presidente della Commissione
                                                                                         (Arch. Salvatore Martinez)
                                                                                                       Firmato


